
 

 

Drodzy nauczyciele i uczniowie!  

 

Już w środę 15.11.2023 roku odbędzie się coroczne święto geoinformacji – XXII edycja GIS Day Poznań 

2023. Jest to święto popularnonaukowe dla uczniów, studentów i nauczycieli, które w tym roku 

organizuje Sekcja Geoinformacji UAM. Podobnie jak w zeszłym roku, wydarzenie odbędzie się na 

Wydziale Nauk Geograficznych i Geologicznych UAM w Poznaniu.  

 

Tematyka wydarzenia GIS Day obejmuje możliwości wykorzystywania danych przestrzennych, a także 

wymianę doświadczeń uzyskanych podczas badań naukowych, prac badawczych oraz projektów 

biznesowych opartych o systemy informacji geograficznej.  

Do uczestnictwa w wydarzeniu zapraszamy, jak co roku, przede wszystkim uczniów i nauczycieli szkół 

ponadpodstawowych. Sądzimy, że zorganizowane przez nas wydarzenie jest pomocne nie tylko dla 

nauczycieli jako wsparcie w edukacji szkolnej, ale także dla przyszłych studentów w ukierunkowaniu 

swoich zainteresowań, jak i również w wyborze swojej przyszłej drogi edukacyjnej. Uczestnicząc w 

wydarzeniu nasi goście zdobędą wiedzę z podstaw systemów informacji geograficznej oraz będą mieć 

szansę poznać studentów geoinformacji oraz ich doświadczenie. 

W trakcie wydarzenia zaplanowano prelekcje dla uczniów, pozwalające bliżej zapoznać się z tematyką 

GIS oraz przybliżające plan studiów inżynierskich na kierunku geoinformacji. Przewidziane są także 

liczne warsztaty przeprowadzone między innymi przez studentów geoinformacji oraz geo-grafiki.    

Dokładny harmonogram znajduje się w załączniku, zapisy na warsztaty oraz wydarzenie znajdują się 

w formularzu pod linkiem: https://forms.gle/cH358AEmg3W6iEpB8. 

Dodatkowe informacje będą dostępne na naszych mediach społecznościowych: 

https://www.instagram.com/gis_day_poznan/ 

https://www.facebook.com/GISdayPoznan/ 

 

Zachęcamy do śledzenia nas na bieżąco oraz przekazania informacji wszystkim uczniom i 

zaprzyjaźnionym nauczycielom geografii – przyjedźcie i świętujcie GIS Day razem z Nami! 
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